
.' .

:&
iit] .ál]ii.

šř

s&H{]filí}' *X* & #ř*$s'{&
ř&řeB**ř$$ř
{l&'vE'&řl]í3
v ptř|?}

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNocENÍ DIPLoMoVÉ pnÁcr
Akademický rok 20|2 120|3

Rejdová Lenka

Podniková ekonomika a management

Komunikační systém a komunikační praxe v
organizaci

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definováď cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkolry postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču lyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm:2

12 3  4  N
NXtrTN
trTXNNnxnEntrxnnn
NXTtr!
NXtrNN
DNX!trnxlnn
trXtrNtr
tr!!xnnn!xn
NNXTN
TtrXN!trnxntr
NTNXN
!TXN!

Xnn

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:'

Práce je zaměřena na komunikaění systém ve strojírenské organizaci. Strategická ana|ýza byla
provedena jen orientaěně. SWOT analýzanevycházi z důsledného rozboru vnějšího a vnitřního
prostředí. Zdůvodnění pozornosti interní komunikaci v organizaci bylo specifikovríno do oblastí:
kvalita, zaměření tazélkazníka, úspěšnosti firmy, rozvoje odbornosti, zna|ostí a výkonnosti
zaměstnanců, zajištění vhodného pracovního prostředí, Životního prostředí. Ana|ýzaprocesů
komunikace v pěti relevantních oblastech (kp. 3) je slabě vyargumentovaná, popisná. Stěžejní částí
práce je poměrně zevrubné šetření komunikační praxe v organizaci. Cíle účinné komunikace jsou



l* * tÁi{UtTA IH0N0M|e i{&
:. 5. & ŽÁPAnncEsKE

t}&iIliř*nYY
:Š.. i' řt39l{

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

pojaty jen proklamativně a obsahově nedostatečně. Cíl práce je moŽno povaŽovat za splněný jen
částečně. Vzhledem k uvedeným skutečnostem hodnotím práci jako horší dobře, ale doporučuji
předloženou diplomovou práci studentky k obhajobě před státní komisí.

otárzw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Navrhněte konkrétní opatření krea|izaci cílů interní komunikace ve ťrrmě. Zvažte relevanci cílů, které
uplatníte.

V Plzni, dne 13.5.2013

t]*v
Podpis[odnotitele

Metodické pozrámky:
l ozračte ýsledek konfioly plagiátorství, který jste zaďalJado Portálu zČu a odůvodněte niže pŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě až1h otázky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


